
Fahrplan zum Fladungen-Classics-Shuttle 
Samstag, 01.07.2023 

Mellrichstadt - Fladungen 
Mellrichstadt 11.20  

P 
A 
U 
S 
E 

13.20  
P 
A 
U 
S 
E 

17.00 
Stockheim 11.27 13.27 17.07 
Ostheim 11.33 13.33 17.03 
Nordheim 11.38 13.38 17.08 
Stetten 11.43 13.43 17.13 
Hausen 11.47 13.47 17.17 
Fladungen 11.53 13.53 17.23 

 
Rückfahrmöglichkeiten 

Fladungen - Mellrichstadt 
Fladungen 17.30  

P 
A 
U 
S 
E 

21.00 22.00 23.00 00.00 
Hausen 17.36 21.06 22.06 23.06 00.06 
Stetten 17.40 21.10 22.10 23.10 00.10 
Nordheim 17.45 21.15 22.15 23.15 00.15 
Ostheim 17.50 21.20 22.20 23.20 00.20 
Stockheim 17.56 21.26 22.26 23.26 00.26 
Mellrichstadt 18.03 21.33 22.33 23.33 00.33 

 
  



Fahrplan zum Fladungen-Classics-Shuttle 
Samstag, 01.07.2023 

Bischofsheim - Fladungen 
Bischofsheim 12.25  

 
P 
A 
U 
S 
E 

14.25  
 
P 
A 
U 
S 
E 

17.00 
Weisbach 12.33 14.33 17.08 
Sondernau 12.38 14.38 17. 13 
Oberelsbach 12.43 14.43 17.18 
Urspringen 12.47 14.47 17.22 
Sondheim Rh. 12.50 14.50 17.25 
Nordheim 12.53 14.53 17.28 
Heufurt 12.56 14.56 17.31 
Fladungen 12.59 14.59 17.34 

Rückfahrmöglichkeiten nach Bischofsheim 
Fladungen 17.40  

 
P 
A 
U 
S 
E 

21.00 22.00 23.00 00.00 
Heufurt 17.43 21.03 22.03 23.03 00.03 
Nordheim 17.46 21.06 22.06 23.06 00.06 
Sondheim Rh. 17.49 21.09 22.09 23.09 00.09 
Urspringen 17.52 21.12 22.12 23.12 00.12 
Oberelsbach 17.56 21.16 22.16 23.16 00.16 
Sondernau 18.01 21.21 22.21 23.21 00.21 
Weisbach 18.05 21.25 22.25 23.25 00.25 
Bischofsheim 18.13 21.33 22.33 23.33 00.33 

 


	Fahrplan zum Fladungen-Classics-Shuttle
	Samstag, 01.07.2023
	Mellrichstadt
	Fladungen

	Fahrplan zum Fladungen-Classics-Shuttle
	Samstag, 01.07.2023

